Ficha Asunto

Creacioén comision integrada

RESOLUCION
Asunto: 237

DEL URUGUAY

Origen: Camara Representantes -
Titulo: COMISION CONVENIO OIT (INTEGRADA). NOMBRAMIENTO.-

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

28-03-1985 CRR
28-03-1985 CRR
28-03-1985 CRR

28-03-1985 CRR

23-02-1990 CRR

28-07-2024 15:22

18/1985
18/1985
18/1985

18/1985

18/1985

Entrada a CAmara de Representantes.
Se da cuenta al Cuerpo.
Se aprueba Resolucién. Tomo:616 Pagina:467 Diario:1804 Se vota afirmativamente (63 en 73).-

Integracion. Tomo:616 P4gina:467 Diario:1804 INTEGRADA ASUNTOS INTERNAC._CONSTITUCION-18/95 :
Barrios Tassano, Honorio Roberto; Pita Alvariza, Carlos; Alvarez Iriarte, Guillermo

Recepcion por parte de Archivo. Folios: 16


http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4587/EXT/467
http://parlamento.gub.uy/documentosyleyes/documentos/diarios-de-sesion/4587/EXT/467
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/representantes/comisiones/579

